
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

15-5/2011/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. április 28-i zárt üléséről. 

 

Napirend: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete által kiírt jegyzői állásra 

benyújtott pályázatok elbírálása 

 

Z-123/2011. (IV. 28.) sz. Képviselő-testületi határozat   

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete által kiírt jegyzői állásra 

benyújtott pályázatok elbírálásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 

évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve a köztisztviselők 

jogállásáról szóló 1992. évi XXIII. törvényben foglaltakat az alábbi határozatot hozta: 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Abony Város Polgármesteri Hivatal 

jegyzői állásának betöltésére kiírt pályázatot eredménytelennek nyilvánítja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik: 

 Humán Közszolgáltatások és Munkaügyi Osztály 

Határozatról értesül:  

 Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 dr. Vörös Mária aljegyző 

 Valamennyi osztályvezető 

 Valamennyi pályázó  

K.m.f. 

 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2011. április 29. 

 

Farkasné Fazekas Mária 

      jkv. 


